

YC में जाइल खाली सपना के बारे में नइखे। ई अप्लाई करे से पहिले ट्रैक्शन, वैलिडेशन आ वेलोसिटी साबित करे के बारे में बा।

वाई कॉम्बिनेटर (Y Combinator) के रिजेक्शन रेट 98% बा। रउआ के स्वीकार होखे खातिर सही सिग्नल के जरूरत बा। YC वैलिडेशन, स्पष्टता, TAM आ वेलोसिटी खोजेला। बिना जांचल आइडिया या धुंधला सपना ना। उ लोग काम (execution) खोजेला।

[Sramana Mitra के Digital Mind AI Mentor में लॉग इन करीं।](#)

आपन पिच डेक अपलोड करीं भा आपन एलीवेटर पिच पेस्ट करीं। आपन वैलिडेशन आ ट्रैक्शन सिग्नल बताई। तब ई सवाल एक-एक करके पूछीं:

1. “का हम ई स्टार्टअप के साथ वाई कॉम्बिनेटर में जा सकीं?”
2. “का हमरा लगे उ वैलिडेशन लेवल बा जवन YC उम्मीद करेला?”
3. “का हमारा पोजिशनिंग आ बात रखे के तरीका पर्याप्त मजबूत बा?”
4. “का हम उ वेलोसिटी दिखावत बानी जवन YC खोजेला?”
5. “अप्लाई करे से पहिले 1Mby1M हमरा के बुनियादी बात मजबूत करे में कइसे मदद क सकेला?”
6. “1Mby1M में शामिल होखे के का खर्चा बा? उ लोग केतना इक्विटी लेवेला?”

AI मेंटर रउआ के जरूरी बात समझाई आ रउआ से बातचीत करी। कवनो भी स्पष्टीकरण पूछीं। हमारा AI मेंटर प्राइवेट बा। सुरक्षित बा। 57 भाषा में 24/7 उपलब्ध बा।

आई शुरू कइल जाव।

Getting into YC isn't about dreams. It's about proving traction, validation, and velocity before you apply.

Y Combinator has a 98% rejection rate. You need the right signals to be accepted. YC looks for validation, clarity, TAM and velocity. Not unexamined ideas. Not nebulous dreams. They look for execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I get into Y Combinator with this startup?”
2. “Do I have the level of validation YC expects?”
3. “Is my positioning and articulation strong enough?”
4. “Am I showing the velocity YC looks for?”
5. “How can 1Mby1M help me strengthen my fundamentals before I apply?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.